



AZIENDA SERVIZI MUNICIPAL

Avviso pubblico per la vendita di pulmini scuolabus usati divisa in n. 4 lotti

L'ASM RIETI Spa intende procedere alla vendita di propri mezzi usati adibiti al servizio di scuolabus suddivisi in quattro lotti.

I veicoli, visionabili presso la sede ASM RIETI Spa in Via Donatori di Sangue 7, vengono ceduti nello stato di fatto, di diritto e di uso in cui si trovano con esonero di ASM Rieti Spa da qualsivoglia tipo di responsabilità.

Il <u>valore minimo complessivo</u> dei lotti ammonta ad **€ 74.560,00** come di seguito dettagliato:

LOTTO N.1: Valore minimo complessivo del lotto 20.500,00 €

N°	TARGA	VALORE MIN. STIMATO	FABBRICA E TIPO	CHILOMETRI	IMMATR	DIRETTIVA	LUNG.	LARG.	N°POSTI	CIL
106	RI 158803	2.880,00	IVECO FIAT A 45 10	359.405	20/09/1990		6.870	2.000	29	2.500
107	RI 159420	2.880,00	IVECO FIAT A 45 10	448.662	19/10/1990		6.870	2.000	29	2.500
108	RI 181176	2.520,00	IVECO FIAT A 40 10	475.221	1993		6.870	2.000	31	2.500
109	AA 569 MP	3.950,00	IVECO FIAT A 45 10	326.235	23/03/1995	91/542 CEE	6.870	2.000	28	2.500
110	EX 042 YN	3.950,00	IVECO FIAT A 45 10	341.326	23/03/1995	91/542 CEE	6.870	2.000	28	2.500
116	AE 513 JL	4.320,00	IVECO FIAT A 45 10	345.321	1996	91/54 CEE-A	6.870	2.000	42	2.500

LOTTO N.2: Valore minimo complessivo del lotto 29.400,00 €

N°	TARGA	VALORE MIN. STIMATO	FABBRICA E TIPO	CHILOMETRI	IMMATR	DIRETTIVA	LUNG.	LARG.	N°POSTI	CIL
118	EG948SN	14.700,0	FIAT DUCATO	102.154	2011	2008/74/CE	6.363	2.050	32	2.999
		0	y							
119	EG949SN	14.700,0	FIAT DUCATO	91.913	2011	2008/74/CE	6.363	2.050	32	2.999

LOTTO N.3: Valore minimo complessivo del lotto 4.860,00 €

N°	TARGA	VALORE MIN. STIMATO	FABBRICA E TIPO	CHILOMETRI	IMMATR	DIRETTIVA	LUNG.	LARG.	N°POSTI	CIL
113	CP064HZ	2.430,00	FIAT A 90.14	700.000 *	1986		8.800	2.430	70	5499
		-	FIAT A 90.14	700.000 *	1986		8.800	2.430	70	5499
113	CP063HZ	2.430,00	FIAT A 90.14	700.000	1900		8.000	2.450	,,,	

^(*) Chilometri stimati per tachimetro sostituito



Numero Verde 800.239478 - Fax 0746.200740 PEC: segreteria.asmrieti@pcert.postecert.it





LOTTO N.4: Valore minimo complessivo del lotto 19.800,00 €

N°	TARGA	VALORE MIN. STIMATO	FABBRICA E TIPO	CHILOMETRI	IMMATR	DIRETTIVA	LUNG.	LARG.	N°POSTI	CIL
111	BE120XA	6.300,00	IVECO A45E10	364.122	06/10/1999	96/20 CE - 96/1 CE	6.870	2.030	28	2.800
112	BH416BF	6.300,00	IVECO A45E10	369.517	15/02/2000	96/1 CE	6.870	2.030	28	2.800
117	DR799FL	7.200,00	DAIMLER CHRYSLER 413 CD	358.515	2000	96/1 CE	6.595	1.994	35	2.148

Le offerte possono essere presentate per tutti i lotti o solo uno o più di essi, previo **sopralluogo obbligatorio** per presa visione.

Il sopralluogo obbligatorio dovrà essere concordato telefonicamente **entro il 24/11/2017** contattando direttamente il Referente aziendale Sig. Marco Palmerini tel 366 8249334 e/o mezzo mail m.palmerini@asmrieti.it.

La selezione dell'acquirente sarà fatta con il <u>criterio del miglior prezzo in aumento rispetto all'importo stabilito a</u> base di gara.

L'Aggiudicatario, dovrà costituire obbligatoriamente, entro 5 giorni dall'avvenuta aggiudicazione, una garanzia sotto forma di cauzione o polizza fidejussoria pari al 10% dell'importo di aggiudicazione, al netto dell'IVA, del lotto aggiudicatosi.

Si precisa che nel caso di singole offerte per più lotti, il rialzo dovrà essere esplicitato per singolo lotto, dando atto che si procederà all'aggiudicazione comparando le offerte pervenute e riferite ad ogni singolo lotto.

ASM RIETI Spa non è responsabile per eventuali vizi dei beni venduti e non fornisce alcun tipo di garanzia; l'aggiudicatario non potrà sollevare eccezioni di alcun tipo.

ASM Rieti Spa si riserva, a suo insindacabile giudizio, a non procedere all'affidamento o di procedere anche in presenza di una sola offerta pervenuta o di procedere per un singolo lotto

Gli interessati dovranno formulare l'offerta mediante la compilazione della domanda di partecipazione, allegato 1 e lo schema di offerta economica, allegato 2.

Sono ammessi a presentare offerta tutti i soggetti, persone fisiche o giuridiche, in possesso della capacità di contrattare con la pubblica amministrazione.

Il ritiro dei mezzi dalla sede di ASM RIETI Spa avverrà, comunque, solo dopo aver formalizzato il passaggio di proprietà che sarà completamente a carico dell'acquirente entro e non oltre il 15/12/2017.

Il mancato ritiro dei mezzi così come il regolare passaggio di proprietà, nonché ogni altra formalità utile al perfezionamento della conclusione della fornitura entro la data perentoria del 15/12/2017 autorizzerà ASM RIETI Spa a procedere all'escussione della cauzione o polizza fidejussoria costituita a titolo di penale pari al 10% di cui sopra.

A.S.M. Rieti S.p.A.
Via Donatori di Sangue 7 - 02100 RIETI
P.IVA 00852040575 - C.F. 90024440571
Iscr. C.C.I.A.A. Rieti n. 47112 - Cap. Soc. € 2.800.000 int. vers.
Numero Verde 800.239478 - Fax 0746.200740
PEC; segreteria.asmrieti@pcert.postecert.it







AZIENDA SERVIZI MUNICIPALI RIETI

L'ASM RIETI Spa precisa che oltre al prezzo offerto sono a carico dell'acquirente tutte le altre spese di movimentazione, ripristino funzionale, nonché spese sostenute a qualsiasi titolo per la vendita de qua.

La documentazione dovrà pervenire presso la sede di ASM RIETI Spa, Via Donatori di Sangue 7 - 02100 - Rieti **entro e non oltre il giorno 27/11/2017**, a mezzo corriere, posta celere o consegna a mano, in busta debitamente sigillata e controfirmata sui lembi, riportante sull'esterno la dicitura "Avviso Pubblico per l'acquisto dei pulmini scuolabus usati - NON APRIRE".

Per le offerte presentate a mano, l'uffició osserva il seguente orario di apertura: dal lunedì al giovedì 09:00 - 14:00 e 15:00 - 18:00, venerdì ore 9:00 - 14:00

Per le altre modalità di consegna farà fede il timbro di ricezione.

Il pagamento avverrà entro 30 gg data fattura fine mese.

In ogni caso ASM RIETI Spa non si assume alcuna responsabilità in ordine alla eventuale mancata consegna del plico entro suddetto termine, anche da parte degli uffici postali o altre società proposte.

La pubblicazione del presente avviso e la ricezione delle manifestazioni di interesse non comportano per ASM RIETI Spa alcun obbligo o impegno nei confronti dei soggetti interessati, né danno diritto a ricevere prestazioni da parte di ASM RIETI Spa a qualsiasi titolo.

AZIENDA SERVIZI MUNICIPALI RIETI SPA

IL DIRETTORE GENERALE

(Dott Michele Bernardini)



